
 

 

 

 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
Prot. 0001541/U del 04/04/2023 12:03:27 VI.1.2 

Pag. 1 di 2 

    

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

   

 All’albo 

Agli atti  

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei Tutor nell’ambito del Programma "POR Campania FSE  2021-2027" 

- Obiettivo Specifico ESO4.6 - Priorità' 2 - Azione correlata 2.f.6 - per il sostegno a titolo del Fondo 

sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" 

per la Regione Campania in ltalia_Programma "Scuola Viva" I Annualità del Il Ciclo 2021-2027 

Titolo “Il girotondo delle  diversità”: i racconti, le rappresentazioni ed i suoni dell’amore e della 

solidarietà “ a.s. 2022/23  Cod.  Uff. 2     CUP: C39I23000110002 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO  che con   Decreto   Dirigenziale   n.   506   del   01/10/2021,  pubblicato   sul   BURC   n°   

97   del 04/10/2021,   è   stato   approvato   l’Avviso   “Manifestazione   di   interesse   

Programma   Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni 

ordine e grado della Regione  Campania;  

VISTA  l’istanza della Direzione Didattica 3 Circolo  di partecipazione alla Manifestazione di 

interesse “Programma Scuola Viva”  

ACQUISITO agli atti con prot. n 533 del 03/04/2023 l’atto di concessione controfirmato dal Direttore 

Generale;   

PRESO ATTO che per l'attuazione dei moduli formativi del Progetto è opportuno avvalersi di 

TUTOR scolastici; 

VISTA       la determina di emissione del bando interno per la selezione di TUTOR nell’ambito del 

Programma "POR Campania FSE + 2021-2027" - Obiettivo Specifico ESO4.6 - Priorità' 2 

– Azione correlata 2.f.6 - per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 

nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" per la 

Regione Campania in ltalia_- Programma "Scuola Viva" I Annualità del II Ciclo 2021-

2027  

VISTO     l’avviso interno prot. n 0980/U del 07/03/2023 pubblicato sul sito d’istituto con il quale si 

richiedeva ai docenti in possesso di adeguati titoli culturali e professionali di proporre la 

propria candidatura a svolgere l'incarico di TUTOR POR Campania FSE + 2021-2027 - 

TITOLO PROGETTO“  Il girotondo delle  diversità”: i racconti, le rappresentazioni ed i 

suoni dell’amore e della solidarietà “  

VISTE         le candidature pervenute; 

VISTA      la graduatoria provvisoria per la selezione di TUTOR per la realizzazione del Progetto POR 

Campania FSE + 2021-2027, prot. 0001418/U del 30/03/2023, divenuta definitiva decorsi 

tre giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, in assenza di ricorsi o 

richieste di eventuali integrazioni di punteggi; 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
                    economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa 

 

 

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


 

 

 

 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
Prot. 0001541/U del 04/04/2023 12:03:27 VI.1.2 

Pag. 2 di 2 

    

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

 

 

DECRETA 

di nominare quali Tutor, nei percorsi formativi destinati agli alunni ed ai genitori della Direzione 

Didattica 3 Circolo  nell’ambito del progetto Titolo “Il girotondo delle  diversità”: i racconti, le 

rappresentazioni ed i suoni dell’amore e della solidarietà  i seguenti docenti interni alla scuola: 

 

tutor modulo Ore plesso 

Rita De Michele Il gioco sonoro: la musica 

attraverso il gioco 

30 Wojtyla 

Schettini Angela A giocare il teatro gruppo 2 40 Borgo 

De Vincenzo Tiziana A giocare il teatro gruppo 1 40 Stefanile 

Boccarossa Anna A giocare il teatro gruppo 3 40 Platani 

Grassi Marilisa Un passo dopo l’altro: le danze 

itineranti 

30 Wojtyla 

Gianfico Annamaria Una casa fatta di note gruppo 1 40 Platani 

Rachele Di Martino Una casa fatta di note gruppo 1 40 Stefanile 

Diomaiuta Francesca Laboratorio di yoga danzante e 

benessere per bambini 

30 Stefanile 

Arpaia concetta  Modulo genitori Suoniamoci su 30 Tutti i plessi 

 

I Tutor selezionati saranno tenuti a svolgere tutte le attività previste dalle disposizioni ed istruzioni per 

l’attuazione del Programma "POR Campania FSE + 2021-2027" – Obiettivo Specifico ESO4.6 - Priorità' 

2 - Azione correlata 2.f.6 - per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito 

dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" per la Regione Campania in 

ltalia_Programma "Scuola Viva" I Annualità del Il Ciclo 2021-2027. 

I Tutor si impegnano ad assolvere a tutte le competenze relative all’incarico, in collaborazione con le 

altre figure coinvolte nel progetto, nonché alla gestione on-line delle attività di pertinenza ove previsto. 

Ai Tutor, viene assegnato il compenso massimo omnia comprensivo di ogni onere, rispettivamente di € 

30,00 per ora come risulta dall’indicazione delle spese generali riportate nel bando in oggetto. 

La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un’unica soluzione non prima dell’avvenuta 

erogazione dei fondi da parte della Regione Campania. 

La pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola e sul sito della Direzione Didattica 3 Circolo  

ha effetto di notifica ed è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo. Ai Tutor, sarà 

notificato il presente decreto e gli stessi saranno convocati per la firma della lettera di incarico 

contenente i compiti e funzioni. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2023-04-12T10:39:44+0200
	ANNA LISA MARINELLI




